475

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2017                                      г. Боготол                                               № 7-76
Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2017-2019 годы

         В соответствии  с Федеральным законом от 21.12. 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  руководствуясь статьями 23, 79 Устава города Боготола, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества на 2017-2019 годы согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Боготольского городского Совета депутатов по бюджету, финансам и налогам (председатель А.М. Рябчёнок).

3. Опубликовать решение в официальном печатном издании «Земля боготольская», разместить на официальном сайте муниципального образования город Боготол www.bogotolcity.ru в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Земля боготольская».
                                                                           Заместитель
Глава города Боготола                                      председателя Боготольского

                                                                             городского Совета депутатов

_________  А.Н. Артибякин                              _____________ Е.В. Гурский
Приложение

к решению Боготольского

городского Совета депутатов
от 27.03.2017 № 7-76
Перечень муниципального имущества для  включения в Прогнозный план (Программу) приватизации в 2017-2019 годах
	                                  № п/п
	Наименование,

месторасположение
	Год ввода в эксплуатацию
	Площадь, кв.м
	Экспертная оценка

в руб. без НДС (рыночная стоимость)
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1.
	Транспортное средство TIGUAN

XW8ZZZ5NZDG

117711

о683оо

	2012 г.

	442 458
	аукцион
	2017 г.

	2.
	Объект - производственный блок кирпичный, назначение нежилое,2-этажный, лит. В2, адрес объекта: Красноярский край. г.Боготол, ул.1-ая Зарельсовая,123, строение 3
	1982 г.
	324,7
	440 678
	аукцион
	2017 г.